
 

Raadsbesluit geamendeerd (7-1) 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00953/7 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 23 april 2024; 

gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-
Gelderland en artikel 34 en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

overwegende dat het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling, mede aan 
de hand van de zienswijzen van de deelnemende gemeenten, uiteindelijke de programma-
begroting vaststelt;  

Besluit: 
 

1. In te stemmen met de jaarstukken 2023 VNOG. 
2.  In te stemmen met de Programmabegroting 2025-2028, waarbij een zienswijze wordt  
  ingediend waarin in de VNOG wordt opgedragen een financieel scenario in de  
  meerjarenbegroting voor te bereiden waarbij ook de jaren 2027-2028 bijdragen aan  
  kostenbesparingen voor de deelnemende gemeenten.  

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
13 juni 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M.A.J. van der Tas 

 


	Raadsbesluit geamendeerd (7-1)
	Besluit:

